Bayramdan
sonra hastalığı iyileşince (Hasenî, ts., I, 311-313) kendisine hac yolcuğunda refakat eden ve Bezlü’l-Mechûd’un
yazılmasında yardımcı olan öğrencisi Şeyh Zekeriyya Kândehlevî’ye tasavvufun dört silsilede el verme
yetkisi verdi. Onu Şeyhu’l-hadis makamına çıkardı ve sarık giydirerek 16 Zilkade 1345/1927 yılında
Hindistan’a gönderdi (Hasenî, ts., I, 311-313; Nedvî, 2003, 85). 1345 yılındaki hac mevsiminde kendisi
Medine’de olmasına rağmen yaşlılığı sebebiyle Medine’den ayrı düşerim endişesiyle hacca gitmedi. Bu
dönemlerde Hz. Peygamberi selamlamayı günden güne sıklaştırmıştı.

Bundan dolayı yeni gelen yönetim Sehârenpûrî’ye
kendisinin verdiği derslere karşılık gelen ücreti vermeyi teklif ettiğinde Sehârenpûrî bu teklifi takva
açısından reddedip, söz konusu döneminde resmi görevi olmadığını gerekçe olarak zikretmiştir (Hasenî, ts.,
I, 185-188). Sehârenpûrî, 1333/1914 yılında Hac seferi dönüşünde bazı siyasi nedenlerinden dolayı
tutuklandı. Serbest bırakıldığında tekrar aynı medresede karşılıksız ders vermeye devam etmiştir.
Hindistan’da kaldığı sürece Sehârenpûrî bu işten hiç ayrılmamıştır. Hicâz’a yaptığı son yolculuk nedeniyle
Hindistan’daki iş hayatı sona ermiştir.19